
 

 

 

ОГЛАС ЗА БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ ЗА 
ИЗВЕДУВАЊЕ 

 НА ГРАДЕЖНИ РАБОТИ 

   P/О број – ГР 47 – 5/ 2023 

ПРИЛОГ 3.5. 

3.5. ИЗЈАВА ЗА СЕРИОЗНОСТ 
Дел 3.5 – Изјава за сериозност 

 

Име на понудувачот: ______________________________________________________ 

И  З  Ј  А  В  А 

Понудувачот __________________________________________ [назив на економскиот 
оператор],  како учесник во  постапката за набавка на ______________________   која се 
спроведува по оглас за набавка број ПО ГР 47-5/2023 објавен од страна на 
Аутомакедонија АД Скопје  врз основа , со оваа изјава потврдува дека:  

 

Договорниот орган ја наплаќа банкарската гаранција на понудата ако понудувачот: 

- ја повлече својата понуда пред истекот на периодот на нејзината важност, 

- не ја прифати исправката на аритметичките грешки од страна на комисијата, 

- не го потпише договорот за изведба согласно со условите од тендерската 

документација и доставената понуда или 

- не ја обезбеди гаранцијата за квалитетно и навремено извршување на договорот, 
ако договорниот орган ја предвидел во тендерската документација. 

 

Понудата има правно обврзувачка сила во сите нејзини делови до истекот на 
периодот на нејзината важност 

Понудувачот е свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе 
доведе до издавање на негативна референца.  

 

Во име и за сметка на Понудувaчот  ______________________________ 

Изјавил, Одговорно лице/Овластено лице*_______________________________ 

       (потпис)  

Место и датум     ______________________________ 

*Образецот може да се потпише и електронски со користење на квалификуван сертификат за 
електронски потпис чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него. 
 


